
ZARZĄDZENIE NR 126/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2133) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Jaromira Zielińskiego Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania, ustalania 
wysokości, wydawania decyzji i wypłacania dodatków mieszkaniowych w ramach zadania własnego gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: 6A46AD0E-7049-464F-B000-97F76F6A6C1D. Podpisany Strona 1




